Durante a hora adicional (repasse) observar-se-ão, para realização de lances,
as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.
***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no primeiro dia
útil subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 151.365,26 (cento e cinquenta e um mil, trezentos e sessenta e cinco
reais e vinte e seis centavos), em 18 de maio de 2024, de acordo com a planilha de cálculo juntada
de fls. 251. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a
encargo do exequente disponibilizar nos autos.

DO BEM:

[...]

esquerda,  anda  por  3KM  dentro  do  carreador  até  chegar  ao  local).  Obs.  02:  Imóvel  acima
descrito não possui registro imobiliário, sendo de responsabilidade do arrematante providenciar a
regularização do registro do imóvel com a abertura da matrícula.

AVALIAÇÃO: R$ 167.107,44 (cento e sessenta e sete mil, cento e sete reais e quarenta e quatro
centavos), em 08 de junho de 2022.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 100.264,46 (cem mil, duzentos e sessenta e quatro reais e
quarenta e seis centavos)

DEPOSITÁRIO(A): EDIMAR  AGOSTINI,  Avenida  Rio  Branco,  nº  4011,  Jardim  das
Palmeiras, Ariquemes/RO.

ÔNUS: Eventuais  ônus  na  matrícula  Imobiliária  poderão  ser  informados  até  a  data  do
leilão

BAIXA  PENHORAS,  DEMAIS  ÔNUS  E  TRIBUTOS: